
 

Tarifs 2022 – Ecole de Musique 
 

 

Location d’instrument      
(3 ans) 40 € / an 

Caution instrument 300 € 

Participation classe 
d’orchestre niveau 2, 
chorale, Ad Libitum 

Réduction de 40 € sur les 
frais d’inscription 

 

 

 

 

 

Tarifs 2022 – Arts Plastiques 

 Werviquois Non Werviquois 

Enfant 75 € 185 € 

Adulte 95 € 255 € 

 

 

 

Tarifs 2022 – Ecole de 
Musique 

Frais d’inscription 
musicale + instruments 

(sauf piano) 

Supplément cours 
piano 

Instrument 
supplémentaire 

Quotient familial ENFANTS ADULTES ENFANTS/ADULTES ENFANTS ADULTES 

De 0 à 399.99 25 € 60 € 25 € 15 € 30 € 
De 400 à 599.99 35 €  70 € 35 € 25 € 40 € 
De 600 à 749.99 45 € 85 € 40 € 30 € 50 € 
De 750 à 899.99 55 € 105 € 50 € 35 € 60 € 

De 900 à 1049.99 65 € 125 € 60 € 40 € 70 € 
De 1050 à 1199.99 75 € 135 € 70 € 50 € 80 € 
De 1200 à 1499.99 85 € 155 € 80 € 55 € 95 € 

De 1500 et plus 100 € 185 € 95 € 60 € 100 € 

Non Wervicquois 220 € 350 € 150 € 80 € 130 € 


